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PreisträgerInnen / lauréat(e)s / premiate e premiati 
 
 
Ahoulou Joy, 1983, Damenschneider, von Vitznau/LU, Feldbergstrasse 84,4057 Basel  
0041 76 417 79 97, joy-ahoulou@gmx.ch 
 
Bonzon Jean-Philippe, 1978, Designer, de Pompaples/VD, Ch. de la Crausaz 10,1024 Ecublens  
0041 76 309 35 37, jpbonzon@jpbd.ch 
 
de Perrot Dimitri, 1976, Musiker, von Neuchâtel/NE, Mattengasse 18,8005 Zürich  
0041 76 319 17 70, mail@dimitrideperrot.com 
 
Decroux Cédric, 1976, Designer, de Bulle/FR, Rue du Maupas 28,1004 Lausanne  
0041 76 393 42 78, info@fulguro.ch 
 
Eigenheer Nicolas, 1983, Designer, de Kleinandelfingen/ZH, Place d'Armes 6,1227 Carouge  
0041 78 618 37 42, nicolas@optimo.ch 
 
Fidalgo Yves, 1976, Designer ,de Lengnau/AG, Rue du Maupas 28, Fulguro, 1004 Lausanne  
0041 76/383 50 96, info@fulguro.ch 
 
Gianocca Graziano, 1974, Drafo / Artista, di Camorino/TI, Via Alle Scuole 16, 6514 Sementina  
0041 76 396 58 23, kikoggiano@yahoo.it 
 
Le Moigne Nicolas, 1979, Designer de produits,de Frankreich/, Rue de la Tour 3,1004 Lausanne  
0041 79 204 44 32, nicolas_lm@hotmail.com 
 
Lehmann Aude, 1976, Grafikerin, von Langnau /BE, Zurlindenstrasse 225, 8003 Zürich  
0041 754 33 22, aude@whyart.net 
 
Leutenegger Catherine, 1983, Photographe, d'Eschlikon/TG, Avenue Tribunal-Federal 9,1005 
Lausanne 0041 76 495 30 04, cath@cleutenegger.com 
 
Meldem Emilie, 1983, Designer, de Bière/VD, Muellheimerstrasse 163, 4057 Basel  
0041 79 626 03 46, emiliebm@hotmail.com 
 
Moser Anita, 1969, Designerin, von Arni/BE, Sulgenauweg 54, 3007 Bern  
0041 78/699 23 95, info@anitamoser.ch 
 
Pasqual Olivier, 1979, Photographe, de Genève/GE, Route des Acacias 43, 1227 Genève  
0041 76 417 03 73, info@olivierpascqual.ch 
 
Prill Tania, 1969, von Deutschland, Lessingstrasse 11, 8002 Zürich  
0041 79 358 49 84, tania@lutz.to 
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Schalcher Katja, 1978, Grafikerin, von Winterthur/ZH, Hänggerstrasse 4, 8037 Zürich  
0041 76 576 50 49, kschalcher@mysunrise.ch 
 
Sterzinger Ivan, 1977, Projektleiter,von Kerns/OW, Birmensdorferstrasse 129, 8003 Zürich  
0041 79 708 50 74, sterzinger@glashaus.ch 
 
Trüb Alex, 1971, Grafiker, von Horgen/ZH, Pfingstweidstrasse 31 a, 8005 Zürich  
0041 79 776 18 04, trueb@lehni-trueb.ch 
 
Usel Julie, 1982, Bijoutière, de Bioggio/TI, Ch. du Claiset 3, 1256 Troinex  
0041 79 238 93 07, julie.usel@gmail.com 
 
Vieceli Alberto, 1965, Grafiker, von Zürich/ZH, Lessingstrasse 11, 8002 Zürich  
0041 79 425 78 01 a.vieceli@bluewin.ch 
 
von Allmen Raphaël, 1983, Designer, de Boudevilliers/NE, Rue de la Chapelle 22, 2035 Corcelles  
0041 77 450 62 04, raphael.vonallmen@gmail.com 
 
Zimmer Lukas, 1980, Visueller Gestalter, von Luzern/LU, Zschokkestrasse 7, 8037 Zürich  
0041 79 787 37 79, lukaszimmer@hotmail.com 
 
Zimmermann Martin, 1970, Choreograf, von Jenins/GR, Mattengasse 14, 8005 Zürich  
0041 76 320 29 25, zimbardo2000@yahoo.de 
 
 


